· Селивановской, 51        с  01. 07.2014 г.   по  31.12.2014 г.                                                                                        

Общая площадь дома                                                                      1199.6 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	28001,33
	84744,57
	78728,81
	34017,09

	2.
	Вывоз ТБО
	2497,28
	7395,54
	6904,31
	2988,51

	3.
	Тех ообсл. теплосчетчика
	3033,89
	8074,35
	7802,7
	3305,54

	4.
	Установка оконных блоков
	2752,87
	
	2743,26
	9,61

	5.
	Итого:
	36285,37
	100214,46
	96179,08
	40320,75


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	14662,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	128154,00


                         ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1. Изоляция системы отопления                                                                                13185 руб.

2. Выкашивание травы                                                                                                    1329 руб.

3. Смена ламп                                                                                                                      148 руб.

ИТОГО:                                                                                                                       14662  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

             Содержание
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

           Общестроительные работы:

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

